

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati



DELLA PROVINCIA DI ISERNIA

86170 Isernia, li **O3 luglio 2024**VIA G. BERTA, 76 - C.F. 80050880949
Tel.+39 0865.41.25.41 - Fax +39 0865.40.40.01
Url: http://www.collegio-geometri-is.it
E-Mail: info@collegio-geometri-is.it
Pec: collegio.isernia@geopec.it

A tutti gli Iscritti Loro Sedi

Rende Noto

- Camera di Commercio del Molise -

- Avviso pubblico -

che la Camera di Commercio del Molise, con Determinazione del Segretario Generale n. 69 del 24/06/2024 ha approvato l'Avviso per l'istituzione e la formazione delle liste di accreditamento di cui all'art. 7 del Regolamento per il conferimento di incarichi professionali a soggetti esterni alla Camera di Commercio del Molise (approvato con deliberazione di Consiglio n. 8 del 7 maggio 2020 e aggiornato con deliberazione di Consiglio n. 14 del 30 ottobre 2023).

Gli interessati a partecipare alla formazione delle suddette Liste di accreditamento, dovranno inviare la propria manifestazione di interesse, con le modalità stabilite, entro il 19/07/2024.

L'Avviso di che trattasi e i relativi allegati sono disponibili nel sito web istituzionale della Camera di Commercio del Molise (https://www.molise.camcom.gov.it/)

Cordiali saluti.

Il Presidente geom. Massimiano Toto